



❖ Zirai donun vurduğu Burdur ve Isparta'da üreticilerin yaşadığı mağduriyetin etkileri sürerken, bölgedeki tarımsal ticaretin geleceği de tartışma konusu haline geldi. Bu kritik süreçte, Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp ve beraberindeki heyet, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'i makamında ziyaret ederek hem bölgedeki hasarların boyutunu değerlendirdi hem de çözüm önerilerini paylaştı. Ziyaret, zirai don sonrası yaşanan kayıpların yalnızca tarlalarla sınırlı kalmadığını; ekonominin birçok ayağını etkilediğini bir kez daha gözler önüne serdi.



ÜRETİCİNİN SESİ



ANKARA'DA YANKILANDI!

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Isparta ve Yalvaç'tan meslektaşlarıyla birlikte Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'i ziyaret etti. Kısa süre önce Burdur ve Isparta'daki zirai don zararlarını yerinde inceleyen Gümen ile, bölgedeki üretici kayıpları ve ekonomik etkiler üzerine kapsamlı bir görüşme yapıldı.

Başkanlar, yaşanan felaketin yalnızca üreticiyi değil, bölgedeki tarıma dayalı tüm ticari faaliyetleri tehdit ettiğini vurguladı. Görüşmede TARSİM sisteminin yeniden düzenlenmesi, afet desteklerinin hızla ulaştırılması ve rekolte kayıplarının telafi edilmesi gibi çözüm önerileri gündeme getirildi.

Burdur ve Isparta'nın tarımda gösterdiği başarıya dikkat çeken heyet, bu illerin bölgesel politikalarla daha güçlü desteklenmesi gerektiğini de dile getirdi. **7'DE**

Burdur'da kardeş cinayeti davası! Tutuklu sanık: "O benim abimdi, yapmamalıydım!"

2'DE

"DEPREM; deprem olduğu zaman konuşulmayacak kadar önemli bir konudur"



Burdur Belediye Bandosu, "yerli ve milli" vurgusuyla şehrin kültür hayatına taze bir soluk getirdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in liderliğinde, belediye personelinin oluşan yeni kadrosuyla yeniden kurulan Burdur Belediye Bandosu, "yerli ve milli" vurgusuyla şehrin kültür hayatına taze bir soluk getirdi. Geçmişte Isparta'dan gelen şef ve müzisyenlerle hizmet veren bando, artık tamamen yerel çalışanların emeğiyle sahnede. **3'TE**

Kimi "Marmara'da deprem bitti" diyor kimi "7,2'lik deprem an meselesi" diyor! Deprem bilimcilerin kafa karıştıran yorumları...

İstanbul'da 23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 12.49'da 6,2 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. 13 saniye süren deprem büyük panik yarattı.

Depremin ardından artçı sarsıntılar yaşandı. AFAD'dan yapılan son açıklama-ya göre 7'si 4 ve üzeri olan 184 artçı sarsıntı meydana geldi. Artçı sarsıntıların

önümüzdeki günlerde bir süre daha devam edeceği belirtildi.

Uzmanlar yine ikiye bölündü. Deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür, bu sarsıntının asıl beklenen büyük depremin habercisi olduğunu ve Marmara fayının giderek daha da zorlandığını vurgularken, Prof. Dr. Şener Üşümezsoy ise farklı bir bakış açısı sundu. Ona göre stres boşaldı ve bu depremle birlikte risk azaldı. Peki İstanbul gerçekten

neyle karşı karşıya? Evlerimize girebilir miyiz, yoksa daha temkinli mi olmalıyız? Uzmanların görüşleri ve uyarıları, deprem gerçeğiyle bir kez daha yüzleşmemizi sağladı.

Peki deprem uzmanları bu depremi nasıl değerlendirdi? Kimi "Marmara'da deprem bitti" diyor kimi "7,2'lik deprem an meselesi" diyor! Vatandaşın kafası karışık... **4 ve 5'TE**

BİR ZAMANLAR SATIR ARASINDAYDI...

ŞİMDİ MANŞETLERİ O YAZIYOR!



Zamanın akışı, bazen bir haber kupüründe başlar; yıllar sonra ise o haberin kahramanı, gazetecilik masalarında kalem oynatır.

2010-2015 yılları arasında Burdur Sosyal Bilimler Lisesi'nde eğitim gören ve her önemli günde kompozisyon yarışmalarında adından söz ettiren Hatice Kübra Savaş, o yıllarda ismine sıkça rastladığımız, haber sayfalarında başarılarına yer verdiğimiz bir öğrenciydi.

Bizler onun adını hep ödül listelerinde görür, başarılarını kamuoyuna duyururduk. Sima olarak tanıdık, ismine aşinaydık

ama hikâyesinin asıl devamı şimdi yazılıyor.

Aradan geçen 10 yılı aşkın sürede, o başarılı öğrenci büyüdü, gelişti, kendini ifade etmenin yeni yollarını keşfetti. Şimdi ise Hatice Kübra Atız ismiyle Burdur'un köklü yerel basın organı olan Burdur Yeni Gün Gazetesi'ne değer katıyor. Yıllar önce haberini yaptığımız o genç kız, artık meslektaşımız; bizimle aynı kalemi paylaşıyor, aynı heyecanla Burdur'a hizmet ediyor. O artık sadece yazının konusu değil, aynı zamanda o yazıları kaleme alan güçlü bir gazeteci. **8'DE**

Burdur'un temizliği için gece gündüz sahadalar



Burdur Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Burdur'un her köşesinde daha sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre için gece gündüz mededen çalışıyor.

Caddeler, sokaklar, mahalle araları, parklar, çayboyu ve semt pazarları ekipler tarafından düzenli olarak temizlenirken, çöp konteynerlerinin hijyenine de özel önem veriliyor. **3'TE**

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



GENELDE AMERİKA DOSTU VE AVRUPA HAYRANI İNSANLAR, ÖZELDE DE SÖZDE MÜSLÜMANLAR BU YAZIYI OKUSUNLAR

Kendisinin ateist olduğunu, yani tanrı tanımaz bir kişiliğe sahip olduğunu bizzat ifade eden İngiltere'nin şu anki Başbakanı Keir Starmer; yazdığı bir makâlede İslâm'ın yayılmasının mutlaka engellenmesi gerektiğini söylemiş, dolayısıyla da küfrünü ikrar, dinsizliğini itiraf etmiş! O nedenle ben genelde Amerika dostu ve Avrupa hayranı insanların, özelde de sözde Müslümanların ve bilhassa Arapların, benim yazımı okumasalar-okuyamasalar bile, İngiltere Başbakanının 'tercümesini aşağıya iktibas edeceğim' küfür makâlesini mutlaka bulup okumalarını diliyorum:

İNGİLTERE BAŞBAKANI "STARMER'E GÖRE" İSLÂM'I ENGELLEMEK GEREKLİYMİŞ! (ONA DEĞİL SENİN, 7 SÜLÂLENİN VE 77 DÜVELİN GÜCÜ YİNE YETMEZ KÂFİR KEİR STARMER!)

Birinci paragrafımda da belirttiğim gibi, İngiltere'nin şu anki Başbakanı Keir Starmer, yayınladığı bir makâlesinde küfrünü ikrar, İslâm ve Müslüman düşmanlığını açık ilân etmiş:

Kâfir Keir, mâlûm kakalesinde(!) şunları söylemiş:

"Asıl meselemiz İslâm'ladır ve bu durum aynen böyle kalacaktır. Çünkü bizim tek seçeneğimiz her türlü yolla İslâmî düşünce ve İslâmî yayılmayı engellemektir. Diğer bir seçenek ise İslâm'ın hak din olduğunu, İsa'nın ve tüm peygamberlerin din olduğunu kabul etmek olur. Bu da bizi İslâm'ı benimsemeye ve Allah'ın yeryüzündeki ve ahiretteki hükümlerine teslim olmaya götürür.

STARMER 'BAŞKA SEÇENEĞİMİZ YOK' DEMİŞ!

"İslâm'a karşı durmak zorundayız. Başka seçeneğimiz yok. Gerekirse liberal değerlerimizden feragat edip, Müslümanların Avrupa'yı terk etmesine neden olacak yasalar çıkarmalıyız. İsveç örneğinde olduğu gibi. Orada eşcinsellik, ateizm ve benzeri şeyler yasalarla destekleniyor ve bu da Müslümanları ya Avrupa'dan ayrılmaya ya da inançlarını kaybederek Batı medeniyetine asimile olmaya zorluyor. Aynı zamanda İslâm dünyasından Avrupa ve Amerika'ya göçü engellemeliyiz. Bunu, İslâm ülkeleriyle iş birliği yaparak başarabiliriz..."

Bu arada Müslüman olmayan toplulukların göçüne kapı açmalı, izin vermeli ve teşvik etmeliyiz. Diğer taraftan İsrail'i, ne kadar sert uygulamaları olursa olsun desteklemeye devam etmeliyiz. Çünkü Gazze'de İslâmî bir yönetimin kurulmasına izin vermemeliyiz. Böyle bir yönetim, İslâm dünyasındaki halklara örnek olabilir...

Bu nokta da İsrail'in Arap devletlerinin aldığı büyük desteği kullanabiliriz. Zira bu devletler, herhangi bir İslâmî veya demokratik rejim kurulmasından korkuyorlar. Bu da bizim için önemli bir fırsat. O yüzden bu Arap devletlerini, ordularını, güvenlik kuvvetlerini, kurumlarını ve tüm yapıları desteklemeye devam etmeliyiz" demiş.

Yani büyük bir Avrupa ülkesi olan ve 'medeniyetin beşiği', demokrasinin eşiği olduğu iddia olunan İngiltere'yi dinsiz, imansız, inançsız, ateist, hadi bunlar neyse ne amma İslâm ve Müslüman düşmanı olan, aynı zaman da peskataryen; karısı ise vejetaryen olan bir Başbakan yönetiyor ve bu Başbakan İslâmiyeti ortadan kaldırmak için dünyanın tüm gâvurlarını iş birliği yapmaya çağırıyor... Ben de kendisine 'İslâmiyeti Aşhap döneminin ve senin atan durumunda olan Ebu Cehiller, Ebu Lehebler, Firavunlar,

Nemrutlar ve benzer gâvurlar ve bilhassa son devrin din düşmanı olan Stalinler, Marxlar, Leninler ve diğerleri bile bitiremediler de sen mi bitireceksin?' diye sormak; amma velâkin o gâvurun sözlerinin de yabana atılmaması gerektiğini hatırlatmak isterim! Çünkü o bir kısım ve sözde Müslümanlara ve Araplara sağdan, gayrimüslimlere ise soldan yaklaşmış, dolayısıyla da İslâm Dînini yok edemese de ya zayıflatma ya da akidesi bozuk olan Müslümanları tamamen dinden saptırmak veya uzaklaştırmak istemiş! Hiçbir şey yapamasa bile, zaten karmakarışık olan kafalarını iyice karıştırmak, ehli sünnet vel cemaat olan Müslümanları da dinden soğutmak için tüm kâfirlerin kendisini, yani ateizmi desteklemeleri için tüm yolları göstermiş... O nedenle ben yukarıda da ifade etmeye çalıştığım gibi, yüce Dinimiz İslâm ile kutsal kitabımız Kur'an Cenab-ı Allah'ın bizatihi koruması altında... Çünkü, Cenab-ı Allah, Kur'an-ı Keriminde ve çeşitli ayeti kerimelerinde mealen **"Hiç şüphe yok ki, Kur'an-ı biz indirdik-vahyettik. Ve onu her türlü tahrifattan yine biz koruyacağız..."** buyuruyor!

Kur'an-ı Kerimi kendi himayesine-korumasına alan Cenab-ı Hakk, Kur'an-ı Kerime ve sevgili Habibine şek ve şüphesiz inanan Müslümanları da koruyacaktır elbet. O nedenle, ben 'dünyanın tüm kefer ve fecereleri bir araya gelseler yine de Kur'an-ı Kerimenin bir harekesini bile değiştiremez, dolayısıyla da İslâm Dîninin özüne zarar veremezler... Onun için asrın firavunlarından, Nemrutlarından ve benzer kâfirlerinden sadece biri olan Keir Starmer ve benzerleri boşuna çabalamasınlar, dolayısıyla da azaplarını artırıp, cehennemlerini kor odun taşımasınlar!' diyorum, herkese saygılar sunuyorum.

ŞÜPHESİZ Kİ KÂFİRLER SİZİN APAÇIK DÜŞMANINIZDIR

Nisâ Suresi, âyet 101

KÂFİRLERİN ÖFKELERİ AĞIZLARINDAN TAŞMAKTADIR!

Âl-i İmrân Sûresi, âyet 118

SİZ ONLARIN DİNİNE UYMAKÇI NE YAHUDİLER NE DE HRİSTİYANLAR SENDEN ASLA HOŞNUT OLMAZLAR..!

Bakara Sûresi, âyet 120

IGC ve BGC medya iş birliği ni geliştirmek için buluştu.

Batı Akdeniz bölgesi'nde komşu il Isparta'nın örgütlü basın gücü Isparta Gazeteciler Cemiyeti yönetimi 22 Nisan 2025 Salı günü Burdur şehir merkezine gelerek çeşitli temaslarda bulundu, ziyaretler gerçekleştirdi.

Birbirine yakın bu iki il arasındaki diyalogların, ilişkilerin geliştirilmesi noktasında her iki vilayetin medya dinamiklerine de önemli görevler düştüğü vurgulanırken, bu ana fikir öne çıkan görüş oldu.

Isparta Gazeteciler Cemiyeti başkanı Mustafa Baş ve beraberindeki heyet, Burdur'da Vali Tülay Baydar Bilgihan ile Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i ziyaret etti. Isparta'dan gelen gazeteciler, kardeş kuruluş Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı Kürşat



Tuncel, yönetim kurulu üyeleri Mesut Madan ve Meral Öztürk ile de biraraya gelerek istişarede bulundular.

IGC Başkanı Mustafa Baş'a ziyarette; Haber32 İnternet Haber Sitesi imtiyaz sahibi Mustafa Savlı, Manşet Gazetesi imtiyaz sahibi Hakan Yaman, Kanal32 Haber Müdürü İsmail Altunbaş, Bomba32 Haber Müdürü Ali Çevikbaş, gazeteciler Nasuh Özkan ile Ruzin Azerhan, Bomba15 Genel Yayın Yönetmeni Selçuk Öçal ve editörü Nergis Barış eşlik etti.

Heyet, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel'i de ziyaret etti. Burdur Gazeteciler Cemiyeti yönetimi ile yapılan görüşmede iki şehir arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, ortak projeler geliştirilmesi ve gazetecilik mesleğinin daha da ileriye taşınması yönünde fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantılarda, özellikle yerel basının güçlendirilmesi, mesleki dayanışmanın artırılması ve iki şehir arasındaki kültürel ve sosyal bağların medya aracılığıyla daha da kuvvetlendirilmesi konularında fikir birliği sağlandı. ■ KADRIYE ÇETİN

Burdur'da kardeş cinayeti davası! Tutuklu sanık: "O benim abimdi, yapmamalıydım!"

Burdur'da keçi ağılı kulübesinde Cihan Karaca'nın tüfekle vurularak öldürülmesi olayında haklarında ağırlaştırılmış müebbet hapis istemiyle dava açılan biri tutuklu, üç kardeşin yargılanmasına devam edildi. Duruşmada konuşan tutuklu sanık Ahmet Karaca, "Sonucu ne olursa olsun, o benim abimdi, yapmamalıydım." dedi.

Burdur merkeze bağlı Halıcılar köyünde 22 Şubat 2024'te köye yaklaşık 3 kilometre uzaklıkta dağlık bölgedeki ağılda hayvanlara bakmak için kalan Cihan Karaca kulübesinde tüfekle vurulmuş halde ölü bulunmuş, babası Ahmet Karaca ile kardeşleri Ahmet Karaca, Ferhat Karaca ve Doğan Karaca gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınan kardeşlerden Ahmet Karaca tutuklanmış, baba ve diğer iki



kardeş adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı.

İddianamede, 3 kardeş hakkında "beden bakımından kendisini savunamayacak durumda bulunan kardeşi kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis talep edilmiş, Cihan Karaca'nın babası Ahmet Karaca hakkında ise olayla ilgili "kovuşturmaya yer olmadığına" karar verilmişti.

Biri tutuklu 3 kardeş hakkında açılan davanın ikinci duruşması Burdur 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde

görüldü. Dava ilk duruşmasına tutuklu sanık Ahmet Karaca, tutuksuz sanıklar Ferhat Karaca, Doğan Karaca ile baba Ahmet Karaca, anne Alime Karaca ve sanık avukatları katıldı.

Savcı mütalaasında, sanıklar Ahmet Karaca'nın "beden bakımından kendisini savunamayacak durumda bulunan kardeşi

kasten öldürme" suçundan tutukluluk halinin devamına, tutuksuz sanıklar Doğan Karaca ve Ferhat Karaca'nın ise beraatini talep etti.

Tutuklu sanık Ahmet Karaca, savunmasında, "Pişmanım. Sonucu ne olursa olsun, o benim abimdi, yapmamalıydım." dedi.

Mahkeme, tutuklu sanık Ahmet Karaca'nın tutukluluk halinin devamına, tutuksuz sanıklar Doğan Karaca ve Ferhat Karaca'nın hakkında adli kontrol hükümlerinin devamına karar vererek duruşmayı erteledi.

■ E. SELCAN TUNCEL

ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Hatice KAÇAR

Yıl: 71

y9 yeni gün

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

25 Nisan 2025 Cuma - Sayı: 21515

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: **Kürşat TUNCEL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Şadiye ÜNAL**

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii **Fiyatı: 5 TL.**

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL.
Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.



❖ Kırsalda yaşayan vatandaşların karşı karşıya kaldığı ekonomik zorluklar, yeni uygulamalarla daha da derinleşiyor. CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı konuşmada, köylerde hayata geçirilen akıllı su sayacı uygulamasına tepki gösterdi. Akbulut, yaklaşık 5 bin TL'ye mal olan sayaçların kırsalda yaşayan vatandaşlar için ciddi bir yük oluşturduğunu belirterek, bu bedelin devlet tarafından karşılanması gerektiğini dile getirdi.

MOBİL GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ (FOTOVOLTAİK SİSTEM - RÖMORKLU) SATIN ALINACAKTIR BURDUR İL ÖZEL İDARESİ TURİZM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

Burdur İli Yeşilova İlçesi Doğanbaba Köyü Orman Bekçi Evi 21,4 Kw Mobil Güneş Enerji Sistemi (Fotovoltaik Sistem - Römorklu) Montajlı Mal Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/580420

1- İdarenin

a) Adı : **BURDUR İL ÖZEL İDARESİ TURİZM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**

b) Adresi : **Bahçelievler Mahallesi Bülent Ecevit Bulvarı 30 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR**

c) Telefon ve faks numarası : **02482331869 - 2482335354**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebi leceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : **Burdur İli Yeşilova İlçesi Doğanbaba Köyü Orman Bekçi Evi 21,4 Kw Mobil Güneş Enerji Sistemi (Fotovoltaik Sistem - Römorklu) Montajlı Mal Alım İşi**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **21,4 Kw Mobil Güneş Enerji Sistemi (Fotovoltaik Sistem - Römorklu) Montajlı Mal Alımı**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Burdur İli Yeşilova İlçesi Doğanbaba Köyü**

ç) Süresi/teslim tarihi : **Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 60 gün içinde belirlenen teslim yerinde gerekli montaj işlemleri yapılarak sistem devreye alınacaktır.**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleme imzalanmasına müteakip 1 gün içinde işe başlanacaktır.**

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **07.05.2025 - 10:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı konuşmada kırsal kesimde başlatılan akıllı su sayacı uygulamasına tepki gösterdi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı konuşmada kırsal kesimde başlatılan akıllı su sayacı uygulamasına tepki gösterdi. Akbulut, özellikle köylerde yaşayan vatandaşların ekonomik olarak zor durumda olduğunu belirterek, yaklaşık 5 bin TL'ye mal olan sayaçların bedelinin devlet tarafından karşılanması gerektiğini vurguladı.

Akbulut konuşmasında şunları söyledi; "Burdur'da özellikle köy, kırsal kesimlerde su sayaçlarının akıllı su sayaca geçilmesiyle alakalı köylü kesime şu anda bir

uygulama yapılmakta. Tabii kayıp kaçığı önlemek adına yapılıyorsa buna söyleyeceğimiz bir şey yok, suyun önemli olduğunu, su kullanımının önemli olduğunu biliyoruz.

Ama halihazırda sayaçların olduğu yerde bile şu anda akıllı sayaca geçilmesiyle alakalı köylerde kaymakamlıklar tarafından gelen bir uygulama var. Bu sayaçlar şu anda yaklaşık 5.000 TL civarında. Köy kesiminde yaşayan insanlar için bu para büyük para. Böyle bir uygulamaya geçilecekse en azından bu paranın devlet tarafından karşılanması gerektiğini düşünüyoruz.

Aksi takdirde zaten kırsalda yaşamakta zorlanan köylülerimizin bu parayı vermekte zorlanacağını, bu uygulamanın tekrar gözden geçirilmesi gerektiğini düşünüyorum." ■ KADRIYE ÇETİN

BAŞKAN ERCENGİZ DUYURDU



Burdur Belediye Bandosu, "yerli ve milli" vurgusuyla şehrin kültür hayatına taze bir soluk getirdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in liderliğinde, belediye personeline oluşan yeni kadrosuyla yeniden kurulan Burdur Belediye Bandosu, "yerli ve milli" vurgusuyla şehrin kültür hayatına taze bir soluk getirdi. Geçmişte Isparta'dan gelen şef ve müzisyenlerle hizmet veren

bando, artık tamamen yerel çalışanların emeğiyle sahnede.

Başkan Ercengiz, "Uzun yıllar dışarıdan getirilen usta eller sayesinde müzik hayatımıza yön verdik. Bugünden itibaren hemşehrilerimizin arasından seçilen mesai arkadaşlarımızla 'yerli ve milli' bir bando kimliği kazandık" ifadelerini kullandı.

Yeni bando kadrosu, 23 Nisan etkinliklerinde halktan tam not alarak ilk resmi çıkışını gerçekleştirdi. ■ ŞADIYE ÜNAL



Burdur Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Burdur'un her köşesinde daha sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre için gece gündüz demeden çalışıyor.

Burdur Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Burdur'un her köşesinde daha sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre için gece gündüz demeden çalışıyor. Caddeler, sokaklar, mahalle araları, parklar, çayboyu ve semt pazarları ekipler tarafından düzenli olarak temizlenirken, çöp konteynerlerinin hijyenine de özel önem veriliyor.

Çalışmalarla ilgili açıklama yapan "Burdur Belediye Başkanımız Ali Orkun Ercengiz, "Temizlik ekiplerimiz, Burdur'un

görünmeyen kahramanlarıdır.

Yaz-kış, gece-gündüz demeden 7 gün 24 saat görev başındalar. Temiz bir kent, sağlıklı bir toplum demektir. Bizler de bu bilinçle çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz.

Burdur Belediyesi olarak sadece bugünü değil, yarını da düşünüyoruz. Bu nedenle çevre temizliğinin yanı sıra, doğanın korunması ve geri dönüşüm bilincinin artırılması için de aktif adımlar atıyoruz.

Özellikle gençlerimiz ve çocuklarımız için daha temiz, daha yeşil bir Burdur hayal ediyoruz. Bu hedefe ulaşmak için ise tüm hemşehrilerimizin katkısını ve fikirlerini önemsiyoruz. Temiz bir çevre, sağlıklı bir gelecek demektir. Hep birlikte başarabiliriz." dedi. ■ BELEDİYE BASIN



Deprem; deprem olduğu zaman konuşulmayacak kadar önemli bir konudur

Marmara'yı sarsan 6.2'lik deprem, İstanbulluların korktuğu o büyük felaket miydi?

Uzmanlar yine ikiye bölündü. Deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür, bu sarsıntının asıl beklenen büyük depremin habercisi olduğunu ve Marmara fayının giderek daha da zorlandığını vurgularken, Prof. Dr. Şener Üşümezsoy ise farklı bir bakış açısı sundu. Ona göre stres boşaldı ve bu depremle birlikte risk azaldı. Peki İstanbul gerçekten neyle karşı karşıya? Evlerimize girebilir miyiz, yoksa daha temkinli mi olmalıyız? Uzmanların görüşleri ve uyarıları, deprem gerçeğiyle bir kez daha yüzleşmemizi sağladı.

Marmara'yı sarsan 6.2'lik deprem, İstanbulluların beklediği o büyük deprem miydi? Yer bilimci Profesör Naci Görür, "Bunlar Marmara'da beklediğimiz büyük deprem değil. Bunlar bu fayın biriktirdiği stresi artırıyor. Yani kırılmaya zorluyor. Burada asıl deprem daha büyük ve 7'nin üzerinde olacak" dedi. Yer bilimci Prof. Dr. Şener Üşümezsoy ise bugün yaşanan depremde kırılan fayın, 1894 İstanbul Depremi'nde kırılmayan fay olduğunu belirtti. İstanbul'da büyük bir deprem beklenmediğini söyleyen Üşümezsoy, stresin boşaldığını sözlerine ekledi.

Deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür, İstanbul ve çevre illerde hissedilen 6.2 büyüklüğündeki depremin ardından Habertürk'e açıklamada bulundu. Deprem dirençli kent sorununun kentsel dönüşümle çözülemeyeceğini belirten Görür, "Daha büyük deprem gelecek" dedi. Görür şöyle konuştu:

"YILLARDIR DİKKAT EDİN DİYORUM"
"Biliyorsun, depremin olduğu gün yayına çıkmak konuşmak istemiyorum. Bugün de konuşmam, çünkü yıllardır

anlatıyorum; 'Dikkat edin' diyorum.. Bu konu kimsenin unutacağı, görmezden geleceği bir konu değil.

"DAHA BÜYÜĞÜ GELECEK"

Ama kimse uyarılarımızı dinlemiyor. Bu iş öyle kentsel dönüşümle çözülecek bir şey değil. Gelin İstanbul'u birlikte kurtaralım. Şehirlerimizi beraber kurtaralım. Deprem dirençli kentler yapmak kentsel dönüşümle olmaz. Planlı programlı bir amaç koyarak olur. Bu işi 10-15 yılda çözmek çok kolay. Şimdiden başlamazsanız, bakın tekrar uyarıyorum. Daha büyüğü gelecek. Bugün gitti zaten; yarınlarımızı kurtaralım."

"ASIL DEPREM 7'NİN ÜZERİNDE OLACAK"

Prof. Dr. Görür sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında ise şunları söyledi: "İstanbul'da Marmara Denizi'nde, Kumburgaz fayı üzerinde çok deprem oluyor. Değişik büyüklükte. Bunlar Marmara'da beklediğimiz büyük deprem değil. Bunlar bu fayın biriktirdiği stresi artırıyor. Yani kırılmaya zorluyor. Burada asıl deprem daha büyük ve 7'nin üzerinde olacak.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM, DEPREME HAZIRLIK DEĞİLDİR"

Deprem; deprem olduğu zaman konuşulmayacak kadar önemli bir konudur. Deprem olmadığında zaman konuşup önlem almak lazım. Bunu başta hükümet, sonra belediye ve halk el ele vererek kenti depreme hazırlaması lazım. Kentsel dönüşüm, bina yapmak kenti depreme hazırlamak değildir. Deprem dirençli kent apayrı şeydir. Artık gerekeni halk yapmalıdır. Yapacağı şey gözetim ve denetimdir."

İSTANBULLULAR EVE GİRMELİ Mİ?

Naci Görür "Arkadaşlar, evimize girelim mi. Girmeyelim mi diye soruyorlar. Asistanıma da çok soru geliyormuş. Cevap şudur: Resmi organların bu binaya girmeyin dediği yerlere kesinlikle girmeyin. Resmi organlarca mühürlenmiş yerlere girmeyin. Evinizde çatlak yarık vs varsa girmeyin. Evinizden gece kolon, kirişlerden sesler geliyorsa girmeyin. Kolon, kirişlerde patlak, çatlak ve kırık varsa girmeyin. Aksi halde eviniz girin. Sevgiyle." dedi.

ÜŞÜMEZSOY: DEPREM İLE STRES BOŞALDI

Yer bilimci Prof. Dr. Şener Üşümezsoy ise bugün yaşanan 6.2 büyüklüğündeki depremde kırılan fayın, 1894 İstanbul Depremi'nde kırılmayan fay olduğunu belirtti. İstanbul'da büyük bir deprem beklenmediğini söyleyen Üşümezsoy, stresin boşaldığını sözlerine ekledi. Üşümezsoy, "Bu fay kırılmayan bölgedeki fay hattıydı. Başka bir deprem riski yok. Bu oldu ve bitti diyebiliriz" dedi.

20 GÜN ÖNCEKİ AÇIKLAMASI GÜNDEM OLDU

Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, 20 gün önce katıldığı bir programda da şunları söyledi: "İstanbul'da şunu söylüyorum. Santorini ile bağlı bir nokta. Oradaki düşey fay büyük depremler yaratıyor. Ama İstanbul'da da öyle depremler varmış. Ama arkadaşların hatası, Kuzey Anadolu Fayı ile yani yanıl hareket eden fay ile uçurum gibi çöken fayı aynı sistem içerisine koymak istiyorlar. Santorini'den hareket ederek bilimsel bir temel ortaya çıkıyor. Kumburgaz ve Silivri'de 6 buçuğa yakın 6 gibi bir deprem olabilir. Orada da bu gördüğümüz heyelanlı bölgeler çalışabilir. Ama genel planda büyük deprem söz konusu değil. "

■ HABER TÜRK

İstanbul'da Silivri açıklarında dün meydana gelen, 13 saniye süren 6.2 büyüklüğündeki depremin ardından Japon deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki, Marmara'nın depremselliğini Habertürk'te anlattı. Moriwaki, "Özellikle 30 yıl içinde yüzde 60 olasılıkla İstanbul için büyük deprem riski var. Önümüzdeki bir hafta boyunca depremler devam edebilir ve dikkatli olmak gerekir" uyarısında bulundu. Moriwaki, Güneş'teki patlamaların arttığını, önümüzdeki yıl depremlerin çoğalabileceğini vurguladı ve Türkiye'de 4 bölgeye dikkat çekti. Moriwaki, "Marmara, Ege ve Akdeniz'de 3 metrelik tsunami görülebilir" dedi

İstanbul'da paniğe neden olan 6.2'lik Marmara depreminin ardından Habertürk TV'de, Mesut Yar'a konuk olan Japon deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki, Marmara'da beklenen büyük depreme ilişkin açıklamalarda bulundu. İşte Japon yer bilimcinin dikkat çeken uyarıları:

"KAF, ENDONEZYA'DAN BAŞLAR"

Kuzey Anadolu Fay Hattı (KAF), dünyanın en büyük fay hatlarından birisidir ve Endonezya'dan başlar. Myanmar'dan geçer, Nepal, Kuzey İran'dan geçer ve Türkiye'den de Yunanistan'a ulaşan bir fay hattıdır. Doğudan batıya 1999 Gölcük depremine kadar bu deprem geldi. 1912'de Te-kirdağ'da deprem oldu ve Çınarcık'a kadar 170 kilometrelik hatta kırılma olmuştur.

"TÜRKİYE'DE DEPREMLER ÇOĞALDI"

23 Nisan 2025 Çarşamba günü Silivri'de 3.9 ile başladı ve 6.2 ile sarsıldı. Bundan daha büyük deprem gelmez diyemeyiz. Ancak Silivri'de 7 büyüklüğünde bir deprem olma ihtimali yüzde 1-2 civarında. Ben, 35 yıldır Türkiye'deyim ve eskiden bu kadar sık deprem olmuyordu. Gölcük'ten sonra Van'da, Elazığ'da, K. Maraş'ta, İzmir'de hatta Konya ve Niğde'de de deprem oldu.

"GÜNEŞ'TEKİ PATLAMALAR ARTTI"

Güneş'te de çok hareket var ve Güneş'teki hale şeklindeki alevler, dünyanın 18 katı artmış durumda ve önümüzdeki sene daha fazla deprem hareketliliği yaşanabilir. 2003'teki Güneş patlamaları olmuştur.

DÖRT BÖLGEYE DİKKAT ETMEK GEREKİR"

Marmara, Ege, Elazığ-Bingöl-K. Maraş hattı, Adana-Hatay-Kıbrıs'tan Santoroni'ye uzanan fay hattı var. Bu dört bölgede depremler olabilir. K. Maraş'ta 500 yıllık bir birikim olduğu için 7.7'lik deprem oldu ve 65 saniye sürdü. Buradaki depremler de 2-3 yıl devam edecektir.

"TÜRKİYE'DE 3 METRELİK TSUNAMİ OLABİLİR"

Marmara, Ege ve Akdeniz'de 3 metrelik tsunamiler olabilir. Ama Japonya'daki gibi büyük tsunami olmaz. Ancak Marmara dahil tsunami için dikkatli olmak gerekir.

"30 YIL İÇİNDE DEPREM OLASILIĞI YÜZDE 60"

"İstanbul'da dün yaşanan, kısa süren 6.2 büyüklüğündeki deprem, Silivri açıklarında ve Orta Marmara Çukuru'nda yaşandı. Marmara'da, 30 yıl içinde yüzde 60 olasılıkla deprem olabilir. İstanbul için büyük deprem riski var. Bu depremin ardından da önümüzdeki bir hafta içinde



depremler devam edebilir ve dikkatli olmak gerekir.

"MARMARA'NIN GÜNEYİNDE GECİKME VAR"

Marmara'nın kuzey ve güney kolu var. Güney kolu Düzce'den başlıyor. Bursa, Balıkesir ve Çanakkale'ye gidiyor. Burada 100 senede bir büyük deprem yaşanıyor. Bu bölgede de 200 yıllık bir gecikme var ve zamanını doldurdu.

"SİLİVRİ'DEN DAHA FAZLA AVCILAR HİSSETTİ"

Kuzey kolu ise Gebze'den Orta Marmara Fayı'ndan geçiyor. Ben Tuzla'da oturuyorum. Anadolu yakası yumuşak bir zemin Silivri'deki 6.2'lik depremi oldukça hissettik. Silivri'den daha fazla depremi Avcılar, Büyükçekmece hissetti.

"MARMARA'DA TSUNAMİ RİSKİ VAR"

Marmara'da tsunami tehlikesi var. Deprem merkezine uzaklıktan daha önemli olan binanın zemininin sağlam olmasıdır. Yeşilköy, Avcılar, Büyükçekmece denize yakın olan bu bölgelerde zemin yumuşak ve sıkıntı var. Taksim'de binalar kötü olsa da zemini sağlam olduğu için daha iyi durumda.

"EGE'DE DEPREM ÇOK YIKICI OLMAYABİLİR AMA..."

Ege'deki fay hatları ince ve kısa fay hatları onlar çok yıkıcı olmayabilir. Ama Yunanistan'da bu faylar 7'lik deprem yapıyor. Doğu Anadolu'da da deprem beklenen bölgeler var ve biliniyor. Türkiye de, Japonya da deprem ülkeleri ve hazırlıklı olmak gerekiyor. Devlet de millet de depreme hazır olursa, hasarı yüzde 70 azaltabilirsiniz.

"DEPREMDE YAŞAM ÜÇGENİ İÇİNDE KALIN"

Türkiye'deki binaların yüzde 50'si kaçak, kontrolsüz yapılar. Devlet ve belediyeler mutlaka bunun üzerine eğilmeli. Deprem anında mutlaka yaşam üçgeninin içinde kalmalı. Bir yatağın yanına uzanarak üzerinize düşebilecek ağırlıktan, dolaptan korunabilirsiniz. Bir beton düşse bile buradaki boşluk içinde hayatta kalma şansınız olacaktır.

"MERDİVENDEN UZAK DURUN AYAĞA KALKMAYIN"

Merdivenler ise deprem anında en tehlikeli alanlardır. Ayağa kalkıp deprem anında kaçmaya çalışmamak gerekir. Asansör tehlikelidir. İnsan, 72 saat susuz yaşayabilir. Yanında su varsa daha fazla da yaşayabilir. Suyu da şişenin kapağıyla içmelisiniz, idareli kullanmalısınız.

Yanınızda küçük bir çikolata da bulunması vücut sağlığı için önemli. Bir düdük mutlaka kurtarma çantasında olmalıdır."

■ HABER TÜRK

Kimi "Marmara'da deprem bitti" diyor kimi "7,2'lik deprem an meselesi" diyor! Deprem bilimcilerin kafa karıştıran yorumları

İstanbul'da 23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 12.49'da 6,2 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. 13 saniye süren deprem büyük panik yarattı. Depremi ardından artçı sarsıntılar yaşandı. AFAD'dan yapılan son açıklamaya göre 7'si 4 ve üzeri olan 184 artçı sarsıntı meydana geldi. Artçı sarsıntıların önümüzdeki günlerde bir süre daha devam edeceği belirtildi. Peki deprem uzmanları bu depremi nasıl değerlendirdi? Kimi "Marmara'da deprem bitti" diyor kimi "7,2'lik deprem an meselesi" diyor! Vatandaşın kafası karışık...

"Ucuz Kurtulduk, Geçmiş Olsun"

"Deprem Kuzey Anadolu Fayı üzerinde meydana geldi. Fayın tümü, büyük bir parça değil, sadece bir yeri kırıldı. Tümünün kırılması daha çok 7,4-7,5 gibi kabul ediliyor. Dolayısıyla bu şekilde parçalı kırılması da aslında iyi bir şey. Ucuz kurtulduk, geçmiş olsun."

Prof. Dr. Hasan Sözbilir
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (DEÜ)
DEPREM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA
MERKEZİ (DAUM) MÜDÜRÜ

"Beklediğimiz Büyük Deprem 7'nin Üzerinde Olacak"

"İstanbul'da Marmara Denizinde, Kumburgaz fayı üzerinde çok deprem oluyor. Değişik büyüklükte. Bunlar Marmara'da beklediğimiz büyük deprem değil. Bunlar bu fayın biriktirdiği stresi artırıyor. Yani kırılmaya zorluyor. Burada asıl deprem daha büyük ve 7'nin üzerinde olacak."

Prof. Dr. Naci Görür
YERBİLİMCI

"Marmara'da Depremler Bitti, Risk Yok"

"Marmara'da 1894'te stres bitmiş. 1912'de Tekirdağ ve Silivri hattı kırıldı, o çukurda stres bitti. Bugün kırılan bölge de fayın ucunda, kırılmayan noktaydı. Silivri'den kuzeye doğru gelen, doğuya giden bir faydı. Benim tam beş kitapta yazdığım haritadaki 'deprem olur' dediğim yerde olan deprem. Bütün Doğu Marmara bitti. Başka bir deprem riski yok. Marmara'da bitti depremler."

Prof. Dr. Şener Üşümezsoy
DEPREM BİLİMCİ

"250 Yıllık Stres Birikti, Büyük Deprem Olur Tezi Yanlış"

"İstanbul'da bütün yanlışların sebebi 17 Ağustos 1999'da kırılan fayın devamı olarak Adalar'dan Çekmece'ye kadar giden Marmara'nın kuzey kenar fayının esas alınmasından kaynaklanıyor. Bu 'Kuzey Anadolu fayının devamı' denilince 'eyvah burada büyük deprem olacak' sonucuna varılıyor. Oysa iki hata var, biri o fay Kuzey Anadolu fayının devamı değil, iki o fay 1766 yılında kırıldı, o zaman bu fayda 250 yıllık stres birikmiş, yeni bir deprem olur tezi tamamen yanlış."

Prof. Dr. Şener Üşümezsoy
DEPREM BİLİMCİ

"Marmara Depremini Öne Çekmiş Olabilir"

"Deprem, Marmara Ereğlisi açıklarından başlayıp boğazın önüne kadar uzanan Orta Marmara Fayı üzerinde meydana geldi. Bu hareket beklenen büyük Marmara Depremi'ni zaman açısından öne çekmiş olabilir."

Prof. Dr. Ziyadin Çakır
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İTÜ)
ÖĞRETİM ÜYESİ

"Neden İstanbul'da Yıkım Olmadı?"

"Silivri merkezli 6.2 büyüklüğündeki deprem İstanbul merkezine uzaklığı sayesinde daha az hissedildi. Silivri'den İstanbul merkeze 70 km. Adalar Fayı'nda olsaydı bu büyüklükteki bir deprem çok daha yıkıcı olabilirdi."

Prof. Dr. Ziyadin Çakır
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İTÜ)
ÖĞRETİM ÜYESİ

"Hasarlı Binalara Girilmemeli"

"Bu deprem, artçı olarak 6'lık bir deprem üretebilir ama daha büyüğünü de üretebilir. Artçıları konusunda dikkatli olunması, özellikle hasarlı binalara girilmemesi gerekir."

Prof. Dr. Ziyadin Çakır
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İTÜ)
ÖĞRETİM ÜYESİ

"7.2'lik İstanbul Depremini Hazırlanmak İçin Çok Geç"

"6.2'lik depremi Silivri ve Büyükçekmece 5 şiddetinde hissetti, diğer ilçeler ise 4 şiddetinde hissetti. İstanbul açıgından geçen 130 kilometre uzunluğundaki fay hattının tek seferde kırılma ihtimali çok yüksek. O, Büyük İstanbul Depremi. Bu olduğu takdirde üreteceği büyüklük 7,2. 7.2 büyüklük demek, bugün meydana gelen 6.2'lik depremden 30 tane demek. İstanbul depremine hazırlanmak için artık çok geç. 1999'dan beri havanda su dövdük, hiçbir şey yapmadık."

Prof. Dr. Celal Şengör

PROF. DR. AHMET ÖVGÜN ERCAN
M6,2'lik depremle Kuzey Marmara'da Trakya kolunun Büyükçekmece- Kumburgaz-Silivri bölümü yaklaşık 25 km, sağ doğrultu atımlı yırtılmayla kırılmış olabilir. Depremi İstanbul önünü kırmadan sıçrayarak Trakya kolunu batıya doğru yırtıp, kırılmanın durması can güvenliği bakımından uğurludur, sevinçlidir. Görünüş o ki, gerginlik 23Nisan bayram günü öğleden sonra hızla düşmüş, sönüme geçmiştir. Boşalttığı gerginlik, boşatması



gerekenin yaklaşık 22'de 1'i dir. Umarım parçalı kırılmalar ile işlem gelecekte de bu biçimde ölümsüz, yıkımsız tamamlanır.
Depremi K45B gidişli Trakya-Eskişehir kırığı ile Kuzey Anadolu Kırıklarının kesim yerinde olması, deprem odağının kavşakta olma kuramını güçlendirdi, kanıtladı. Durum şunu gösterdi ki, büyük bir depremle boydan boya kırmamasının nedeni, henüz M7,2'lik depremi oluşturarak 6 Giga tonluk kırılma direncini

yenecek gerginliğe ulaşamamasıdır. Büyük deprem için beklentim henüz erken gibi görünüyor. Haydi uğurlusu.

PROF. DR. OKAY TÜYSÜZ
Marmara Denizi içerisindeki faylara baktığımızda, 7'nin üzerinde bir deprem potansiyeli olduğu görülüyor. Her ne kadar bazı muhalif görüşler olsa da, bilim camiasında genel kabul gören görüş budur.

PROF. DR. ŞÜKRÜ ERSOY
Bu büyüklükteki bir deprem bile zarar verebilir. Daha büyüğüne karşı hazırlıklı olmakta fayda var. ■ HABER GLOBAL





Burdur'un Bucak ilçesinde gündeme bomba gibi düşen toprak alımı iddiaları, hem yerel halkta hem de siyasi çevrelerde büyük yankı uyandırdı.

MHP Bucak İlçe Başkanı İsmail Kahraman, yaptığı açıklamayla ilçede geçmişte de toprak satın aldığı öne sürülen bir İsrail vatandaşının, şimdi daha fazla arsayı yüksek meblağlar karşılığında satın almak istediğini duyurdu. Kahraman'ın ifadesine göre bu şahsın hedefinde Bucak merkezine bağlı bazı stratejik bölgeler bulunuyor. Bu iddiaların, sosyal medya ve bazı yerel haber platformlarında gündeme gelmesinin ardından konunun ciddiyeti daha da arttı. İlçede bazı kişilerin bu süreçte aracılık ettiği ve şahsın geçmişte birden fazla toprak alımı yaptığı da gelen bilgiler arasında. Toprak satışlarının kimler aracılığıyla yapıldığı ve ne amaçla bu girişimlerin sürdürüldüğü ise soru işaretlerini beraberinde getirdi. MHP, olayın peşini bırakmayacaklarını ve kamuoyunun aydınlatılması gerektiğini belirtti. Konunun yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda milli bir mesele olduğunun altı çizildi.

Hedef Bölgeler: Seydiköy, Atilla ve Onaç Mahalleleri

İddialara göre, İsrail vatandaşı olduğu belirtilen bu kişi Seydiköy, Atilla Mahallesi ve Onaç Mahallesi'nde arsa arayışına girdi. Bu mahallelerin seçilmiş olması, bölgenin tarım, ulaşım ya da stratejik açıdan önemi nedeniyle dikkat çekici bulundu. MHP Bucak İlçe Başkanlığı, bu mahallelerde yaşayan vatandaşların dikkatli olması gerektiği yönünde uyarılarda bulundu. Başkan Kahraman, bazı kişilerin bu şahsa aracılık yaptığını iddia ederek kamuoyunun bilinçli olması gerektiğini vurguladı. Yüksek meblağlar teklif edilmesinin, ekonomik sıkıntı yaşayan bazı kişileri etkileyebileceği yönünde kaygılar da ifade edildi. Özellikle geçmişte benzer satışların nasıl gerçekleştiği, bu şahsın kimlerle temasta olduğu ve niyetinin ne olduğu konusu büyük merak konusu oldu. Bucaklıların bu konuda birlik içinde olması gerektiği vurgulandı. Mahalle sakinlerinin bilinçlendirilmesi adına MHP'nin süreci yakından takip ettiği ifade edildi.

"Gönüllü Fedailer Olarak Takipçisiyiz"

MHP Bucak İlçe Başkanı İsmail Kahraman, yaptığı yazılı açıklamada oldukça net ve kararlı bir tavır sergiledi. Türk milletinin "gönüllü fedaileri" olarak adlandırdığı teşkilat mensuplarının bu meselede sessiz kalmayacağını belirtti. Kahraman, söz konusu toprak alımlarının sadece bireysel mülkiyet değil, aynı zamanda milli güvenlik meselesi haline geldiğini vurguladı. Konunun tüm detaylarıyla araştırılması ve gerekli soruşturmaların derinleştirilmesi gerektiğini ifade etti. Bucak'ın sıradan bir ilçe olmadığını, tarihsel ve kültürel anlamda büyük bir öneme sahip olduğunu hatırlattı. MHP teşkilatlarının hem Bucak'ta hem Burdur genelinde bu tür olaylara karşı teyakkuza olduğunu söyledi. Vatandaşlardan da bu konuda hassasiyet beklediklerini belirten Kahraman, gereken adımların atılacağını dile getirdi. Açıklamalarında "asla geri adım

atılmayacak" vurgusu dikkat çekti.

"Mülk Edinme Haktır Ama Art Niyetle Değil"

İsmail Kahraman, açıklamasının devamında mülk edinmenin yasal bir hak olduğuna dikkat çekti. Ancak bu hakkın art niyetli, milli değerlere ters düşen veya düşmanca bir düşünceyle kullanılması halinde durumun değişeceğini belirtti. Türkiye Cumhuriyeti yasalarının yabancı uyruklulara mülk edinme hakkı tanıdığını ama her hukuki hakkın sınırsız şekilde kullanılamayacağını ifade etti. Özellikle bazı ülkelerle yaşanan siyasi ve güvenlik sorunlarının bu tür işlemlerde dikkate alınması gerektiğini savundu. Bu gibi konuların milli hassasiyetle değerlendirilmesi gerektiğini söyleyen Kahraman, toprak satışı konusunda devletin ilgili kurumlarını da göreve davet etti. MHP olarak meseleye yalnızca siyasal değil, halkçı ve milli bir duruşla yaklaştıklarını belirtti. Herkesin yaşadığı toprağa, tarihine ve kültürel mirasına sahip çıkması gerektiğini söyledi. Kamuoyunun da bu konuda duyarlı olmasının altını çizdi.

"Bucak Asla İsraililerin Olmayacaktır"

MHP Bucak İlçe Başkanı İsmail Kahraman'ın açıklamalarında en dikkat çekici kısımlardan biri ise, "Bucak asla İsraililerin olmayacaktır" sözleri oldu. Kahraman, Bucak topraklarının herhangi bir yabancı ülke vatandaşına, hele ki düşmanlık beslediğine inanılan bir ülkenin mensubuna teslim edilemeyeceğini belirtti. Türk milletinin tarih boyunca toprağı için nasıl mücadele ettiğini hatırlatan Kahraman, aynı kararlılığın bugün de devam ettiğini söyledi. Bucak halkının da bu tür girişimlere karşı uyanık olması gerektiğini ifade etti. Bu bölgelerde yapılmak istenen alımların sadece birer mülk edinimi değil, daha derin bir niyetin göstergesi olabileceği ihtimaline dikkat çekti. Milliyetçi Hareket Partisi'nin bu süreçte her zaman halkın yanında olduğunu vurguladı. Bu toprakların şehit kaniyla sulandığını ve ekonomik bir çıkar uğruna pazarlanamayacağını dile getirdi. Açıklamasını "Saygılarımızla" ifadesiyle sonlandırarak kararlılığını ortaya koydu.

Kamuoyu Aydınlatma Çağrısı

Açıklamanın ardından gözler devletin yetkili kurumlarına çevrildi. MHP'nin çağrısıyla birlikte kamuoyunda ciddi bir bilgi alma talebi oluştu. Toprak alımının gerçekliği, şahsın kimliği, hangi işlemleri yaptığı ve daha önceki girişimlerinin kapsamı gibi konuların netleşmesi bekleniyor. MHP kanadı, kamuoyunun bilgilendirilmemesi durumunda bu belirsizliğin daha büyük spekülasyonlara neden olabileceği görüşünde. Ayrıca vatandaşların, ellerindeki bilgileri paylaşarak sürece katkı sunması gerektiği belirtiliyor. Mahalle muhtarlarından yerel yöneticilere kadar herkesin bu konuda sorumluluk alması çağrısı yapıldı. İddiaların doğru çıkması halinde ise yeni bir hukuki sürecin başlayabileceği öngörülüyor. Bucak'ta yaşanan bu gelişmelerin önümüzdeki günlerde daha da geniş kitleleri ilgilendirecek bir boyuta ulaşması bekleniyor.

Şadiye ÜNAL

CHP Bucak İlçe Başkanı Av. Ahmet Sedat Oktay, yabancıların Türkiye'de toprak edinmesine ilişkin yasal düzenlemeleri eleştirerek, Bucak'ta artan yabancı yatırım ilgisinin ulusal güvenlik ve sosyal yapı açısından risk oluşturduğunu savundu.



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Bucak İlçe Başkanı Av. Ahmet Sedat Oktay, son günlerde yeniden kamuoyunun gündemine oturan yabancılara toprak ve taşınmaz satışlarıyla ilgili kapsamlı bir açıklama yaptı.

Türkiye'de yabancıların taşınmaz edinmesini kolaylaştıran yasal düzenlemelerin ciddi bir tehdit oluşturduğunu belirten Oktay, "Türkiye'nin tapusu Türk milletindir" diyerek bu uygulamalara karşı çıktı. Özellikle 2003 yılında AKP iktidarı tarafından çıkarılan ve 2005 yılında genişletilen 4916 sayılı Kanun ile 2644 sayılı Tapu Kanunu'nun 35. maddesindeki değişiklikleri hedef aldı.

Oktay, bu yasal değişikliklerle birlikte yabancıların Türkiye'de dilediği gibi taşınmaz alabileceği bir dönemin başladığını ve bu sürecin 2012'de karşılıklılık ilkesinin kaldırılmasıyla daha da kontrolden çıktığını dile getirdi. Artık dünyanın dört bir yanından insanlar Türkiye'nin kıyı şeritleri, tarım arazileri ve stratejik bölgelerine yatırım bahanesiyle toprak sahibi olabiliyor. CHP'li başkan, bu gelişmelerin yalnızca ekonomik değil, siyasi ve güvenlik açısından da büyük tehlike taşıdığına işaret etti. Konunun sadece bireysel haklar çerçevesinde değil, ülke egemenliği bağlamında değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

Körfez ve İsrail'den Kritik Bölgelere Yoğun İlg

Ahmet Sedat Oktay, açıklamasının devamında özellikle Körfez ülkeleri ve İsrail vatandaşlarının Türkiye'deki bazı bölgelere yoğun ilgi gösterdiğine dikkat çekti. Turizm bölgeleri, su kaynakları bakımından zengin alanlar ve tarımsal verimliliği yüksek bölgelerin bu taleplerin merkezinde yer aldığını belirtti.

Oktay, bu durumun kamuoyunca bilindiğini, ancak yeterince gündeme getirilmediğini söyleyerek bu sessizliğe tepki gösterdi. Türkiye'nin dört bir yanında stratejik değeri yüksek parsellerin adeta "parsel parsel" satıldığını dile getiren CHP'li başkan, bunun bir milli güvenlik zafiyeti olduğunun altını çizdi. Ayrıca yalnızca konut değil, kıyılar, yaylalar, ormanlık alanlar ve su havzaları gibi yaşamsal öneme sahip bölgelerin de satış kapsamına alındığını vurguladı. Bu durumun yalnızca ekonomik değil, coğrafi ve stratejik bağımsızlığı da tehdit ettiğini söyledi.

Devletin bu konuda ciddi bir düzenleme yapması gerektiğini belirten Oktay, "Bu, sadece satış değil, ülkenin geleceğinin elden çıkmasıdır" dedi. Toprak satışının denetimsizliği karşısında halkın tedirginliğinin haklı olduğunu dile getirdi.

Vatandaşlık Karşılığı Taşınmaz Uygulaması Eleştirildi

CHP Bucak İlçe Başkanı Oktay, "Vatandaşlık karşılığı taşınmaz satışı" uygulamasını da sert sözlerle eleştirdi. Bu uygulamayla birlikte Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığının adeta bir meta gibi alınıp satılır hale geldiğini söyleyen Oktay, "Vatandaşlık bir ülkenin onurudur, satılamaz!" ifadelerini kullandı.

Oktay, geçmişte vatandaşlık almanın uzun, titiz ve ciddi denetimlerden geçmesi gereken bir süreç olduğunu, ancak günümüzde sadece para karşılığında birkaç belgeyle vatandaşlığı verildiğini söyledi. Bu durumun yalnızca sosyolojik değil, anayasal bir sorun da doğurduğunu vurgulayan Oktay, vatandaşlık dağıtımının belirli ekonomik grupların çıkarlarına hizmet eden bir araç haline geldiğini ifade etti.

Bu politikaların sürdürülebilir olmadığını, toplumsal barışı ve ulusal aidiyet duygusunu ze-

delediğini belirtti. Türkiye'nin yurttaşlık sisteminin bir kimlik değil, yatırım aracı gibi kullanıldığı bir döneme girildiğini dile getirdi. Bu uygulamaların, ülkenin egemenliğine doğrudan tehdit oluşturduğunu ifade etti.

Bucak'ta Yabancı Yatırım Artışı Endişe Yaratıyor

Oktay, Bucak özelinde de bazı endişelere işaret etti. Medyaya yansıyan bilgiler doğrultusunda Bucak'ta da yabancı yatırımcıların toprak arayışında olduğu ve bazı bölgelerde satışların planlandığı iddialarının kamuoyunda rahatsızlık yarattığını belirtti. Özellikle son yıllarda ilçede artan arsa taleplerinin sadece yatırım amacı taşımadığı, stratejik planlamaların bir parçası olabileceğini öne sürdü.

Oktay, bu sürecin sadece ekonomik çıkarlarla açıklanamayacağını, demografik yapı ve sosyal doku açısından da dikkatle izlenmesi gerektiğini kaydetti. CHP Bucak İlçe Örgütü olarak gelişmeleri derin bir endişeyle takip ettiklerini belirten Oktay, Bucak halkının bu konuda daha bilinçli ve duyarlı olması gerektiğini ifade etti. Ayrıca yetkili kurumların kamuoyunu şeffaf biçimde bilgilendirmesi gerektiğini vurguladı.

"Toprak bir meta değildir, gelecek nesillere bırakılacak en değerli emanettir" diyen Oktay, bu anlayışla hareket edilmesi gerektiğini belirtti.

"AKP ve MHP Samimiye Harekete Geçsin"

CHP'li başkan, açıklamasında çözüm önerilerini de net bir şekilde dile getirdi. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde çoğunluğu elinde bulunduran AKP ve MHP'nin, eğer bu meselede gerçekten samimilerse, CHP'nin desteğiyle birlikte bir yasa değişikliğine gitmeleri gerektiğini ifade etti.

Oktay'a göre, yabancılara toprak satışının kesin olarak yasaklanması ve vatandaşlık karşılığı taşınmaz edinimi uygulamasına derhal son verilmesi şart. Bu konunun artık siyaset üstü bir mesele haline geldiğini belirten Oktay, bu tavrın milletin onurunu ve bağımsızlık iradesini korumak adına hayati olduğunu söyledi. Yasaların yeniden düzenlenmesiyle Türkiye'nin dört bir yanındaki toprakların Türk milletinin kontrolünde kalması sağlanmalıdır.

Oktay, halkın da bu konuda baskı unsuru olması gerektiğini dile getirdi. Millet iradesinin bu düzenlemeleri geri çevirme gücüne sahip olduğunu ifade etti. "Bu bir haysiyet ve egemenlik meselesidir" diyerek sözlerini güçlendirdi.

"Her Karış Toprak Şehit Kaniyla Sulanmıştır"

Açıklamasının sonunda son derece duygusal ve kararlı ifadeler kullanan Ahmet Sedat Oktay, vatan toprağının değerinin hiçbir maddi kıymetle ölçülemeyeceğini söyledi.

"Her karış vatan toprağı, şehit kanlarıyla sulanmıştır. Bu toprakları ancak onun gerçek sahibi olan halk koruyacaktır" diyerek açıklamasını tamamladı. Oktay, CHP olarak bu konudaki duruşlarının net olduğunu ve geri adım atılmayacağını söyledi. Toprak bütünlüğü, ulusal egemenlik ve vatandaşlık gibi kavramların hiçbir şekilde tartışmaya açılmaması gerektiğini vurguladı. Bucak halkını ve tüm Türkiye'yi kendi geleceğine sahip çıkmaya davet etti. Bu çağrının sadece bir siyasi duruş değil, tarihsel bir sorumluluk olduğunu dikkat çekti.

Oktay, toprağın paraya tahvil edilemeyecek kadar kutsal olduğunu hatırlatarak, sessiz kalınması durumunda telafisi imkânsız sonuçların doğabileceğini söyledi. Vatansever her yurttaşı bu süreçte sorumluluk almaya çağırırdı.

E.Selcan TUNCEL





Fatih ÖZCAN

Orta Asya'dan batıya (Mâverâünnehir'e) kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı - Balkanlar'da Türkler)-58

Rumeli beyleri ve Tımarlı Sipahiler kendisine katıldı. Eflak ve Sırp beylerinden de destekleniyordu. Bu tehlikeyi gören Emir Süleyman alelacele Rumeli'ne geçti. 1410 yılında kardeşini iki defa yenilgiye uğratmasına rağmen 1411 yılındaki Musa Çelebi'nin baskın tarzında Edirne'ye girerek Emir Süleyman'ı öldürmesi, Çelebi Mehmet'in ekmeğine yağ sürdü, Bursa'yı ele geçirdi. Böylece Osmanlı toprakları Rumeli'nde Musa Çelebi, Anadolu'da Çelebi Mehmet önderliğinde Rumeli Osmanlısı ve Anadolu Osmanlısı şeklinde ikiye bölünmüş duruma geldi.



BİR ASIRLIK FEODAL MERKEZİYETÇİLİK

İLE MUSA ÇELEBİ'NİN GÖÇEBE DEMOKRASİCİLİĞİ

Musa Çelebi, Osmanlı vasalı devletler üzerinde baskı uyguladı. Haşin bir tabiatı vardı, sert bir siyaset izledi. Sınırların fedaileri serhad Gazi akıncılarının elde ettikleri kuvvet, ganimet ve tımarlarını imtiyaz olarak niteleyerek tedbirler alması akıncı beylerinin hoşnutsuzluğuna neden oldu. Şeyh Bedreddin'i kendine Kazasker tayin etti. Sünni ulemayla ters düştü. Eski gaza stratejisinin peşine düştü. Böylece Osmanlı vasalı beyleri kaybetti. Göçebe demokrasisi ve gaza siyaseti peşinde koşması nedeniyle Rumeli'ndeki merkezi feodal devlet yanlısı devlet kuvvetlerinin desteğini kaybetti. Çandarlı vezirleri Anadolu'da Çelebi Mehmet'le ve Bizans'la iş tuttu.

Merkezi feodal devlet çizgisini izleyen Çelebi Mehmet, 1411 yılı içinde Musa çelebi üzerine iki sefer düzenledi. Nihayet Uç beylerinin ve vasal devletlerin etkin desteğini elde ederek Musa Çelebi'yi, 1413 yaz ortasında Sofya yakınlarında bulunan Çamurluova savaşında altederek muradına erdi. Devletin ve tahtın tek sahibi oldu. Bu dönemde 11 yıllık kaos süreci, iç savaş, devletin parçalanmanın ve yok oluşun eşiğine gelişi, felaketler, halkın fakirlik ve yokluk çekmesi Osmanlı ülkesinde derin izler bıraktı.

Fetret Devri siyasi mücadeleleri esnasında şehzadelerden oluşan siyasi iktidar odakları, devletin çeşitli kuvvet odaklarının, feodal aristokrasinin çeşitli kuvvetlerinin, vasal devletlerin desteğini sağlayabilmek için fedakârlıklar ve tavizler vermişler, Bayezid döneminde Balkanlar'da istila edilmiş arazi ve kentler eski sahiplerine verilmek mecburiyetinde kalmıştır. Her bir rekabet odağı, rakiplerini altedebilmek için içeride bey, vezir, beylerbeyi vs. feodal kuvvetlerin, dışarıda ise vasal devletlerin desteğini kazanmak zorundaydı. Bu mücadele sürecinde Osmanlı düşmanı kuvvetler rekabetin taraflarına destek çıkarak çeşitli menfaatler elde etmişlerdir. Örneğin Çelebi Mehmet, kardeşi Mustafa Çelebi'nin serbest bırakılmaması için Bizans'a para ödemiştir. Osmanlı deniz kuvvetinin zayıflığından Cenevizliler yararlanmıştır. Çanakakale Boğazı'nı geçerek amcası Musa Çelebi üzerine yürüyebilmek için Murat, Cenevizlilerin Osmanlı'ya ödedikleri yıllık haraçtan vazgeçmekten zorunda kalmıştır. Böylece Fetret Devri siyasi iktidar mücadeleleri sürecinde Osmanlı feodal merkezi devleti, içte siyasi devlet ricali, hükümdarın dışındaki feodal kuvvetlere, vezir ve beylere göre ve dışarıda komşu devletlere ve vasal kuvvetlere göre zayıflamasına neden olmuştur.

DEVLETİN İKİNCİ BANİSİ OLARAK 1. MEHMED

Çelebi Mehmet ya da 1. Mehmet olarak Osmanlı Devleti'ni yeniden diriltten, bir bakıma yeniden inşa eden hükümdar, devletin ikinci kurucusu olarak tarihe geçmiştir. Osmanlı'nın 5'inci hükümdarıdır. Hükümdarlığı 1421



1. Mehmed

yılın kadar 8 yıl sürmüştür. Mehmet Çelebi, babası Bayezid'in Timur'da esaretteyken ölümü üzerine, 1402-1411 yılları arasında Osmanlı ülkesinin tek derli toplu, bütünlüğünü korumuş, diri kalmış bölümü olan Edirne'de hâkim olan Süleyman Çelebi'ye, 1411-1413 tarihleri arasında Edirne'nin bir kısmıyla Rumeli topraklarını kontrol eden Musa Çelebi'ye karşı, kendisi 1402-1413 yılları arasında Anadolu'da Tokat, Amasya ve Bursa'ya hâkim olarak başlattığı mücadeleden başarıyla çıkarak Osmanlı Devleti'ni adeta yeniden inşa etmiştir.

DEVAM EDECEK



❖ Zirai donun vurduğu Burdur ve Isparta'da üreticilerin yaşadığı mağduriyetin etkileri sürerken, bölgedeki tarımsal ticaretin geleceği de tartışma konusu haline geldi. Bu kritik süreçte, Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp ve beraberindeki heyet, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'i makamında ziyaret ederek hem bölgedeki hasarların boyutunu değerlendirdi hem de çözüm önerilerini paylaştı. Ziyaret, zirai don sonrası yaşanan kayıpların yalnızca tarlalarla sınırlı kalmadığını; ekonominin birçok ayağını etkilediğini bir kez daha gözler önüne serdi.



ZİRAİ DONUN ARDINDAN ÜRETİCİ ZORDA!

BTB Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, beraberindeki heyetle birlikte Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'i de makamında ziyaret etti. Kısa süre önce Burdur ve Isparta'daki hasar tespit çalışmalarına bizzat katılan Gümen'le, felaketin bölgedeki tablosu değerlendirildi.

TOBB Akdeniz Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları İstişare Toplantısına katılan Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Isparta Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüdaî Şahin ve Yalvaç TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Kurucu, toplantının ardından Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'i ziyaret ettiler.

Kısa süre önce 34 ille birlikte, Burdur ve Isparta'yı da etkisi altına alan zirai don felaketinin ardından, üreticilerin ve bölge ekonomisinin karşı karşıya kaldığı sorunları iletmek ve hasar tespit çalışmalarının ardından felaketin tablosunu değerlendirmek üzere Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen'i ziyaret eden başkanlar, üyelerinin ve üreticilerin taleplerini de iletiler.

Zirai don tarımsal ticareti de vuracak

Tarım ve Orman Bakanlığı'nda gerçekleşen görüşmede, bölge ekonomisinin temel direklerin-

den biri olan tarımsal üretimin karşılaştığı zararlar kapsamlı şekilde ele alındı. Burdur ve Isparta illerinde başta meyve üretimi olmak üzere birçok tarım ürünüde ciddi kayıplara neden olan zirai don'un, yalnızca üreticileri değil, tarıma dayalı ticari faaliyetleri de derinden etkileyeceği paylaşıldı. Ziyarete, bu tahribatın hem kısa hem de uzun vadede yaratabileceği ekonomik etkiler ve alınması gereken önlemler gündeme getirildi.

Bölgeyi Bakan Yardımcısı Gümen bizzat inceledi

Başkanlar, Bakan Yardımcısı Gümen'e bölgede meydana gelen zararların boyutlarını aktarırken, Sayın Gümen'in de kısa süre önce Burdur ve Isparta'daki hasar tespit çalışmalarına bizzat katılmış olmasının, sürecin sağlıklı ve gerçekçi değerlendirilmesine katkı sunduğunu ifade ettiler.

Çözüm önerileri ve talepler paylaşıldı

Zirai donun ardından birçok üreticinin ciddi mağduriyet yaşadığı vurgulanan görüşmede, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği adına TARSİM sistemlerinin yeniden yapılandırılması, afet desteklerinin hızla sağlanması ve rekolte kayıplarının telafi edilmesine yönelik tedbirlerin hayata geçirilmesi gerektiği belirtildi. Ayrıca nüfusa oranla üretimi ve tarımsal ticareti başarıyla sürdüren Burdur ve Isparta'nın, bölgesel tarım politikalarıyla daha fazla desteklemesi gerektiğine dikkat çekildi.

■ BORSA BASIN



Yıllar önce Burdur'un resmi törenlerinde çekilmiş karelerdeydi yüzü, kimi zaman bir şiir, kimi zaman bir kompozisyon yarışmasında ödül alırken... İsmi defalarca yazdık, başarılarını gururla duyurduk. O zamanlar sadece haberin konusuydu, tanımıyorduk; simasına aşınaydık ama hikâyesine değil. Aradan yıllar geçti, o genç öğrenci büyüdü, yolunu çizdi, kelimeleri artık başkalarının hikâyesi için kullanmaya başladı. Şimdi bir zamanlar haberini yapan gazetecilerle aynı masada oturuyor, Burdur'un sesi olan haberleri kaleme alıyor. Bu dönüşüm, sadece bir kişinin değil, bir kentin belleğinin kendi içinden yeniden filizlenmesi demek.

Bir Zamanlar Satır Arasındaydı Şimdi Manşetleri O Yazıyor O Fotoğraftaki Öğrenci Artık Bizimle Aynı Sayfada

Zamanın akışı, bazen bir haber kupüründe başlar; yıllar sonra ise o haberin kahramanı, gazetecilik masalarında kalem oynatır.

2010-2015 yılları arasında Burdur Sosyal Bilimler Lisesi'nde eğitim gören ve her önemli günde kompozisyon yarışmalarında adından söz ettiren Hatice Kübra Savaş, o yıllarda ismine sıkça rastladığımız, haber sayfalarında başarılarına yer verdiğimiz bir öğrenciydi. Bizler onun adını hep ödül listelerinde görür, başarılarını kamuoyuna duyururduk. Sima olarak tanıdık, ismine aşınaydık ama hikâyesinin asıl devamı şimdi yazılıyor.

Aradan geçen 10 yılı aşkın sürede, o başarılı öğrenci büyüdü, gelişti, kendini ifade etmenin yeni yollarını keşfetti. Şimdi ise Hatice Kübra Atız ismiyle Burdur'un köklü yerel basın organı olan Burdur Yeni Gün Gazetesi'ne değer katıyor. Yıllar önce haberini yaptığımız o genç kız, artık meslektaşımız; bizimle aynı kalemi paylaşıyor, aynı heyecanla Burdur'a hizmet ediyor. O artık sadece yazının konusu değil, aynı zamanda o yazıları kaleme alan güçlü bir gazeteci.

Hatice Kübra Atız'ın bu yolculuğu, sadece kişisel bir başarı hikâyesi değil; aynı zamanda Burdur Yeni Gün Gazetesi'nin değişim ve dönüşüm sürecinin de bir parçası. Yeni nesil gazetecilik anlayışıyla dijital dönüşümünü tamamlayan gazete, sosyal medyada artan görünürlüğü,



özgün haber dili ve genç kadrosuyla bugün hem Burdur'da hem de yerel platformlarda daha fazla ses getiriyor. Yeni medya düzenine ayak uydurmakla kalmayan, onu yönlendiren bir vizyon ortaya koyan Burdur Yeni Gün, marka değerini günden güne artırıyor. Hatice Kübra Atız da bu vizyonun bir parçası olarak, dijital içerikten haberciliğin etik kodlarına, toplumsal meselelerden kent belleğine kadar geniş bir yelpazede üretmeye devam ediyor. Onun gazeteciliğe kattığı duyarlılık, öğrenci yıllarında ödül aldığı kompozisyonlarda taşıdığı duygu derinliğinin bir yansıması aslında. Kalemnin kuvvetiyle, Burdur'un geçmişine tanıklık etmiş, şimdi ise geleceğine yön veren bir isim olarak öne çıkıyor.

Bugün artık bir zamanlar sahnede ödül alan o genç kızın, kameranın arkasında haber yapan biri olduğunu görmek, sadece gurur verici değil; aynı zamanda bir şehrin hafızasında iz bırakmanın ne kadar kıymetli olduğunun da göstergesi. Burdur, kendi içinden yetişen kalemle büyüyor, kendi hikâyecilerini sahiplendikçe daha da güçleniyor.

Ve biz gazeteciler için belki de bundan daha anlamlı bir dönüşüm olamaz: Bir zamanlar haberini yazdığımız bir öğrencinin, bugün yan masamızda oturup bir sonraki haberi planlaması... Kalem el değiştirmesi değil bu, aynı ruhun nesilden nesle devredilmesi...

Şadiye ÜNAL



Soldaki görsel Burdur Yeni Gün Gazetesi'nin 30 Ekim 2012 tarihli sayısı- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen ödül törenleri. Sağdaki görsel Burdur Yeni Gün Gazetesi'nin 30 Ekim 2014 tarihli sayısı- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen ödül törenleri.

